赠  与  书
甲方（赠与人）：×××（写明姓名）（身份证号码）××××××××××××

乙方（受赠人）：四川太极大药房连锁有限公司 ×× 店
　　甲乙双方就赠送 ×× （填写：明作品上的主题名称） ××（填写：绘画/书法/摄影）作品事宜达成协议如下：

　　一、甲方将其所有的×××（填写：作品）赠送给乙方。
二、乙方在收到 ×××（填写：作品）后将进行对外张贴展览，不予退回，并具有其所用权，此次活动收集的作品将用于开展公益活动。

三、本合同自××日起生效（填写：收到作品的日期）。

四、本合同一式两份，双方各执一份。

甲方：×××（签字、盖章）            乙方：四川太极大药房连锁有限公司

                                             ×× 店（盖章）

　　××××年×月×日